
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/684/

Código da publicação: 684

Data da emissão do comprovante: 27/02/2025 09:57:26

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2022

N° do Processo: 9

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/01/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/01/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/02/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:10/02/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em atividades médicas, ambulatoriais, com recursos para
realização de procedimentos cirúrgicos oftalmológicos para atender a demanda do Fundo Municipal
de Saúde.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2022.
Objeto: Contratação de empresa especializada em atividades médicas, ambulatoriais, com recursos
para realização de procedimentos cirúrgicos oftalmológicos para atender a demanda do Fundo
Municipal de Saúde. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 10/02/2022, as 10:00 hora local.
Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo
ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/684/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-atividades-medicas-ambulatoriais-com-recursos-para-realizacao-de-procedimentos-cirurgicos-oftalmologicos-para-atender-a-demanda-do-fundo-municipal-de-saudep/
http://www.tcm.pa.gov.br/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
24/02/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

24/02/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

24/02/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

24/02/2022 00:00:00 ATA FINAL Baixar

24/02/2022 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

31/01/2022 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

31/01/2022 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

31/01/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

31/01/2022 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

31/01/2022 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

31/01/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

31/01/2022 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220036/2022 MULTMED... 21/02/2022 21/08/2022 R$ 167.980,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b401600df0abd6d8f626b5b805c9a9e7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e31cd695f8f39c73b0abdc23e1d355c5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1064be15f24e5fe031be4a4722984ddd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6f81ae79643752c5f2d87c7bc406840.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/792e2efad28a2e3ac6baa02a4b4701da.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0463cfa07957fdf5064673759c5a8b6c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/605450ea7b8bf43f77c838243f4cf265.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f421784c0449928968c77bf936b1844.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d34a85289ac5358e9cec10c223d57096.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e087833a7f3da25a5931c106badc584.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/044c4c0824b7a0a2dc98a3af9fc41112.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a83e54b0af8438747f36c45b4c8ec21a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/531

